证券代码：300377     证券简称：赢时胜      公告编码：2016-091 号

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司

关于向参股公司增资进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资的基本情况

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“赢时胜”）于2016年7月28

日召开的第三届董事会第六次会议及2016年8月12日召开的2016年第三次临时股东大会审议

通过了《关于参股公司东吴在线（苏州）金融科技服务有限公司增资扩股的议案》（以下简

称“东吴在线”），同意公司使用自有资金出资人民币40,000万元，参与东吴在线的融资，认

购东吴在线增加的注册资本，投资完成后赢时胜占东吴在线28%股权。（具体内容详见公司在

中国证监会指定的创业板信息披露网站披露的公告）

二、对外投资的进展情况

近日，东吴在线已完成工商登记手续，并取得苏州市虎丘区市场监督管理局颁发的《营

业执照》，工商登记信息如下：

公司名称：东吴在线（苏州）金融科技服务有限公司

统一社会信用代码：91320505339229170L

注册地址：苏州高新区科创路 18 号

企业类型：有限责任公司

    法定代表人：李健

注册资本：人民币 25000 万元整

经营范围：接受金融机构委托从事金融信息技术外包和从事金融业务流程外包，投融资

信息咨询服务，经济信息咨询服务；金融类软件和信息技术服务，计算机科技领域内的软件

开发和技术服务，技术转让和咨询。销售自产产品；基础软件服务；计算机网络技术开发；

设备安装、维修（需行政许可项目除外）；金融软件类的技术开发、技术设计、技术咨询、

技术服务、技术转让、技术培训；信息系统集成服务、信息系统咨询服务、数据处理和储存

服务；财务咨询、财务顾问（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告！

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司董事会

                                                        2016 年 8月 30 日

	深圳市赢时胜信息技术股份有限公司